UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Nam Định, ngày       tháng 4  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v Phê duyệt Quỹ tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2022 của người quản lý

Công ty TNHH một thành viên khai thác công trình thủy lợi Vụ Bản

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Nghị định số 52/2016/NĐ-CP ngày 13/6/2016 của Chính phủ quy

định tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

 Căn cứ Thông tư số 27/2016/TT-BLĐTBXH ngày 01/9/2016 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện chế độ tiền lương, thù lao,

tiền thưởng đối với người quản lý công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên

do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

608/SLĐTBXH-LĐTL ngày 15/4/2022 và Báo cáo của Chủ tịch Công ty TNHH

một thành viên khai thác công trình thủy lợi Vụ Bản về việc xác định Quỹ tiền

lương, thù lao đối với người quản lý Công ty TNHH một thành viên khai thác

công trình thủy lợi Vụ Bản.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Quỹ tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2022 của người

quản lý công ty TNHH một thành viên khai thác công trình thủy lợi Vụ Bản là

1.404.000.000 đồng (Một tỷ, bốn trăm linh bốn triệu đồng). Quỹ tiền lương kế

hoạch trên, được xác định trên cơ sở:

- Số người quản lý công ty chuyên trách kế hoạch năm 2022 là: 05 người.

- Số kiểm soát viên không chuyên trách kế hoạch năm 2022 là: 02 người.

- Mức tiền lương bình quân của người quản lý công ty chuyên trách kế

hoạch năm 2022 là: 22.000.000 đồng/người/tháng.

- Mức thù lao của người quản lý công ty không chuyên trách kế hoạch năm

2022 là: 3.500.000 đồng/người/tháng.

- Công ty bảo toàn và phát triển vốn nhà nước; nộp ngân sách theo quy

định; năng suất lao động bình quân không giảm và lợi nhuận kế hoạch năm 2022

tăng so với lợi nhuận thực hiện năm 2021.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=51/2013/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=19/2013/TT-BL%C4%90TBXH&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động - Thương

binh và Xã hội, Tài chính; Chủ tịch Công ty TNHH một thành viên khai thác

công trình thủy lợi Vụ Bản và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bộ LĐTB&XH;

- Như  Điều 2;

- Lưu: VP1, VP7.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Trần Lê Đoài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T10:30:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T17:09:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Lê Đoài<tranledoai@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T08:33:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T08:33:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T08:33:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!